
a) Nomina Responsabile Anticorruzione ai sensi della L.190/2012. 

(delibera n. 13) 

 Il Presidente informa che contestualmente alla conclusione del Comando della signora 

Silini viene meno il ruolo di RPC (Responsabile della prevenzione della corruzione) ed è 

necessario procedere a nuova nomina. 

Per tale ruolo si è resa disponibile l’attuale Responsabile  del Servizio Ricerca 

Innovazione e Sviluppo dr.ssa Ferrari Roberta che potrà essere nominata dal 1 aprile 

2016 con mandato per gli adempimenti connessi al ruolo.  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Preso atto delle esigenze e della disponibilità all’incarico, all’unanimità, 

DELIBERA 

di nominare, dal 1 aprile 2016, quale Responsabile per la prevenzione della corruzione 

l’attuale Responsabile del Servizio Ricerca Innovazione e Sviluppo dr.ssa Ferrari 

Roberta, attribuendole  funzioni e poteri idonei e congrui per lo svolgimento 

dell’incarico con piena autonomia. 

 


